noatre  Dioceais  predicte,  sub  certa  forma  a  Sede  Apostolica  depntatus' lecto  fiho,  Magwtro  Hiigoni  de  Setone,  Kectori  Eeclesie  de  NorthiSK d  cte  Diocesis,  salutem,  ac  Mandatis  Apostolicis  firmiter  obedire  —  De  vestris 
diacrecione  et  prudencia  confidentea/  ad  providendum  die  o  VViUe!mo  de Vicaria  EecU  s,e  de  Sheftebeare  [Shcbbcar],  noatre  Dioeesis,  quam  ipse  waerit ad  I  reaentacionem  dictorum  Abbatis  et  Conventus  pertine?e  et  jam  vacare seque  earn  egitime  acceptasse  ;  et  eandem  Vicariam  sibi  conferend^m  et 
apsurn  Willehnuni  .faciendum  induei  in  posses.ionem  ejusdem  Vicar"?  irTum' ie  et  pertmenciarum  ipsius,  si  sit  ita,  et  in  quantum  de  jure  tie  fieri ^ 
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«£:    [JWutacio  annt  Consecration^  Domini.] 
i.°L  Jlmtcr  |30mttxi  JH°.  (M(Emo  xjitabragesimcr  -quartxr,  e 

rntdonis  gomint  xbiij    [iuripiente]. 

tfg-  Notary  Publick,— 
Item,  xx°  die  Octobris,  Anno  predicto,  Dominus  creavit  Magistrum  Robertum 

de  Assheforde  in  Notarium  Publicum,  Auctoritate  Apostolica  predicta  ; 
qui  fuit  tercius  de  numero.  Et  juravit  ut  supra. 

mb  ̂est  Auckland  ;  Master  John  de  Thelebrigge,  subdeacon,  R., — 
'Dispensation  ; — "  super  Licenciam  studendi  (20  Oct.). 

W°]-  Child-marriage  and  Divorce  ;  Commissio  Apostolica  super  divorcio 
foi.         inter  Comitem  Arundellie  et  uxorem  suam, — 
2^2-l  Clemens  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  Venerabilibus  Fratribus,  Archi- 

episcopo  Cantuariensi1  et  Episcopo  Cicestrensi-,  salutem  et  Apostolicam 
benediccionem. — Oblate  nobis  pro  parte  dilecti  filii,  Ricardi,  Comitis  Arun 

dellie3,  Cicestreusis  Diocesis,  et  dilecte  in  Christo  n'lie,  Isabelle,  nate  quon 
dam  Nobilis  Viri,  Hugonis  de  Dispensariis,  dicte  Diocesis,  Peticionis  series 
continebat  quod  olim  Ricardus,  in  septimo  vel  circa,  et  Isabella  predicta,  in 
octavo  vel  circa  sue  etatis  annis  tune  constituti,  nou  voluntarie,  nee  mutuo 
consensu,  set  metu  propinquorum,  sponsalia  in^imul  contraxerunt.  Et 
tandem  idem  Ricardus,  cum  ad  annos  pubertatis  pervenit,  dictis  spon- 
salibus  contradixit  debite,  et  ab  illis  per  dissensum  resilivit  (sic)  expressurn  ; 
dictisque  sponsalibus  per  dissensum  hujusmodi  debito  modo  sic  sublatis. 
prefatus  Ricardus,  cum  eadem  Isabella  in  eodem  thoro  per  metum  et 
verbera  pcsitus,  eandem  cognovit  carnaliter,  et  filium  ex  ea  eciam  pro- 
creavit.  Et  postea,  hujusmodi  metu  cessante,  seorsum  ab  ipsa  continue 
babitavit,  et  habitat,  in  scandalum  plurimorum.  Quare  pro  parte  dictorum 
Ricardi  et  Isabelle  fuit  nobis  humiliter  supplicaturn  ut,  cum  ad  matri- 
monium  coutrahendum  inter  eos  nou  potuerit,  nee  possit,  mutuus  inter- 
venire  consensus,  ipsique  Ricardus  pater  et  Isabella  mater  esse  desiderent, 
eorum  saluti  et  statui  salubriter  providentes,  inter  ipsos  divorcium  celebrari, 
et  utrique  ipsorum  cum  alio,  sen  alia,  matrimonium  contrahendi  dari 
Licenciam  de  benignitate  Apostolica  mandaremus.  Nos,  igitur,  eorundem 
Ricardi  et  Isabelle  supplicacionibus  in  hac  parte  sic  annuere  cupientes 
quod  propterea  juri  miuime  derogetur,  Fraternitati  vestre,  de  qua  in  hiis 
et  aliis  plenam  in  Domino  fiduciam  obtiuemus,  per  Apostolica  Scripta 
committimus  et  mandamus  quatinus,  vocatis  predictis  Ricardo  et  Isabella 
et  aliis  qui  fueriut  evocandi,  super  premissis  omnibus  et  singulis,  Auctori 
tate  nostra,  quod  Canonicum  fuerit  faciatis.  Super  quo  vestram  con- 
scieuciam  oneramus. — Data  Avinione,  ij  Nonas  Decembris,  Pontificatus 
nostri  Anno  tercio  [4  Dec.,  1344].